Videtur reuelacio nisi signum
In hoc autem signo duo dicuntur
se; signum et opus eius quid si
gnuni designat designatio. **Dicit**
ergo (ille est cui intinctum panem
porrexero). **P**ut autem hic due opi
miones una dicunt quod intinctus pa
nis fuit corpus Christi intinctus in sa
guine. **vñ A**ugustus in originali su
i plocum istum quid manis si iude
datus est panis Christi per quem manu
patur dyabolo cum videas ecclasia
rio paulum datum angelo dyaboli
per quem perficitur in Christo ita et bono
malum perfuit et malo bonum obfuit.
Hoc corripit qui non diuidicat cor
pus Christi quoniam damnatus est quod ad eum
mensa sanguis se amicu amicu ac
cedit. **D**i reprehensione tangitur ne
gligentia cuiusvis qua pena per
cutit venditor veritatis. **In glo**
tam hic quod Augus. impone dicit
quod panis intinctus non fuit corpus
Christi. **H**oc tamen cum aliis supererat
corpus Christi et post eam superhit bu
cellam quod designatus est Iohannes.
Et ideo non dicitur vero qui dicunt
iudam corpus domini non sumphisse
quod sim abbas istas opiniones sup
fit corpus domini. **A**ugustinus autem in hi
storiis dicit quod quod iude in detrimen
tu sue salutis panis intinctus por
regebat. ideo hostia corporis domini
Christi sanguinem intincta nulli exhibe
tur. **G**loria. Panis intinctus significi
cat iude fictionem quod fictus amicu
venit ad cenam que enim tingitur

non mandantur sed inserviantur. **D**i
autem aliquod bonum significat fi
ctio et de bono in gratia non in merito
secura est damnatio. **D**icitur propter spiritu
ritus sanctus discipline effugiet fiducia
et strabat se a cogitatione quod sicut sine i
tel. et corripit a superimpositione. **E**t
cum intinxisset panem que soli iude
porregebat sic mutat gloriam. **D**edit
iude symois scariothis. **C**ontra
rum videtur Math. xxvi qui inti
git mecum manum in papamide habere
tradidit. **S**ed ad hoc dicendum quod utrum
que vero fuit quod iudas intinxit et
eum dominus iude intinctum porrexit et il
la vice nullus alius intinctum accepit.
Videtur autem quod iudam dominus per hunc
perdidit quod non interest utrum aliquis
quis perdatur occulte nomine vel
circumscriptione signum quod nulli alii
potest auemire. **D**icendum ad hoc quod
non perdidit quod illud signum omnime
fuit oes enim secum de cathimo inti
xerunt. **vñ L**uke xxij. Veruptamen
manus tradentis me mecum est in me
sa et similiter omni apostolorum manus se
cum in eadem mensa fuerunt. **D**icunt
tamen quidam satis bene quod aliud est
de criminie facto et de criminie futu
ro aliud. **C**rimen enim factum non de
bet perdere corripit sim modum qui
describitur Math. xviii primo in
te et ipsius solum. deinde adhibendo
alios conscientias criminis per quos co
vincendus est si negauerit. ut dicit
Augustinus et deinde corrigen
dus est ab ecclesia. **C**rimen autem

futurū qđ non est nisi in voluntate & ppter qđ nō cōdenimatur homo in iudicio hūano potest ad cautelā caute reuelari ut caueatur & vt ille a pposito reuocetur dumodo in iudicio alia talē non pcedatur. qđ de sola voluntate in iudicio hūano nō iudicat. Et hāc opinio eoz ego p̄babilē valde dico. Adhuc autē est alia opio dō qđ aliud ē de deo & aliud ē de hōe. Homo enī ex sui solius scia nul lum penit? debet reuelare. qđ cum in iudicio p̄bare nō possit reuelatio sua ad nichil p̄tus ēt vtilis. s̄ deus qui inspecto ē cordis hīs legib? nō subiacet & ideo cui vult reuelare poterit. sīc p̄ctū bēly sacerdotissamueli reuelauit p̄ mī Re. iii. & p̄ctū dauid nathā p̄plete reuelauit. ii. Re. xij. & hīs solucio ē p̄ certo vera. vñ etiā cri st? hoc reuelauit hīs q̄bus p̄fuit ad fidem sue deitatis & ad p̄fētum cauētis. (Et post bucellaz) Hic post tot remedia tāgīt augmētū. p̄dicōnis opus acceleratuz & hoc significat euāgelista a discipulis nō ēt intellectū. dicit ergo Et post bucellā: hoc ē p̄t? panem intinctuz quē intra cellā bucce cōclusit (introuit i cū sathanas) introuit autē nō illabendo qđ de us solus ut dicit Heda illabi p̄t in animā. s̄ p̄ augmētū malicie

& p̄suasionis effectū. p̄s. Constitue sup̄ eī peccatorē & dyabolus stet a dextris ei? dyabol? enī a thonomatice p̄tōr dicit. qđ ōne opus suū p̄ctū est. Job. xij. cū dyabol? mīssiz in corū t̄derz eū iudas symonis schariothis. Ante enī possederat dyabol? eū p̄ptuz ad voluntatē p̄ ea possedit eū p̄ptū ad voluntatē confirmatā ita q̄ traxit eum dyabol? ad maleficū sīc suum mācipiū. Job. vi. Vn? ex vobis dyabol? est. (Et dixit ei ihesus) Ecce traditōnis acceleratio (qđ facis fac cīcī?) glō. nō precepit. s̄ p̄dicat iude malum nob̄ bo num. qđ hoc vult cito fieri nō taz festinādo in illū penā q̄ in salutem fidelū Proi. p̄. Pedes eoruū ad malū currit & festinat ut effūdant sāguinē innoxii. xp̄s enī festinavit ad salutē fidelium. Alia translaciō. p̄s. festinavit ut gygas ad currēdum viā suā. Luce xij. baptismo habeo baptisari & quō coartorūsq̄ duz p̄ficiatur. (Hoc autē nemo sciuit discubēciū) hic oñdit qualif̄ hoc signū fuit ignotuz & similit̄ verbū qđ secutū est signuz & ideo in cōi q̄ de p̄uis oñdit ē ignotū. Secundo aut̄ oñdit q̄ diuersimode ē inf̄ patū dicē ego hīs ergo s̄. dictuz nō sciuit: hoc ē intellectū: discubēciū in cena (Ad qđ dixerit ei) p̄uis ūnes scirēt q̄ nō nisi aliquod bonū dixit Job. xxxij. Instruit disca

plim ait auertat lumen ab hijs
que fecit qd liberet eum a supbia
eruēs animā eius a corruptione.
vñ dñs in hoc scelere p̄quis cau-
te monuerit iudam tamē pacie-
ter tacuit qd nō manifestauit. **I**sa-
lvij. Non cogitasti in corde tuo.
qd ego tacens qd non videns p̄s.
Factus fū sicut homo nō audies
qd nō q̄c. **(Q**uidā ei putabāt) di-
cūt qualiter i diversos sensus ac-
cepit interpretacōe dīctūz domi-
ni qd non fuit intellectu. **(q**rlōcū
los habebat iudas) **G**lō. Locū
los habz in quibz oblata serua-
bant suoz necessitatibz qd aliorum
indigencis in quo datur forma
eccie seruāda necessaria qd videt
non debere cogitare de crastio ne
p̄ terrenis seruiat vel timore in
opie iusticiam deserat qd hec omnia
in antehabitis dicta fuit qd deter-
minata. **P**rouer. xxx. **D**ivicias qd
paupertates ne dederis michi sed
tm̄ victui meo tribue necessaria ne
forte faciatus illiciar ad negan-
dū qd dicā quis est dñs. qd egesta
te copulsus furor qd piurē nomen
di mei qd hoc est qd dicit qd ea que
mittebant i solaciū sumptuū a
fidelibus annis xp̄i portabāt vt
p̄mpta essent tempore necessitatis
Putabāt ergo quidā qd dñs ser-
mone suo hec tēdisset qd (qd dixis-
set ei ih̄s) illo sermōe suo (enī
ea qd nobis opus fuit) in abis et
sacrificis (ad diē festū) p̄asclē